Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
Projektor Panasonic PT-DW6300ELK (bez
obiektywu)
Cena 0,00 zł
Producent Panasonic
OPIS PRODUKTU
Technologia:
DLP
Jasność Std / Eco :
6000 ANSI Lumenów
Rozdzielczość rzeczywista:
WXGA 1280x800
Rozdzielczość maksymalna:
Full HD 1920x1080
Kontrast:
2000:1
Format obrazu:
16:10
Ilość kolorów:
16,7 mln
Częstotliwość pozioma:
15 ... 91 kHz
Częstotliwość pionowa:
50 ... 85 Hz
Kompatybilność Video:
PAL, PAL-M/N, Secam, NTSC, NTSC 4.43, 525i (480i), 625i (576i), 525p (480p), 625p (576p), 750 (720)/60p,
750 (720)/50p, 1035/60i, 1125 (1080)/60i, 1125 (1080)/50i, 1080/25p, 1080/24p, 1080/24
Gwarancja:
2 lata na projektor i na lampę
Projektor - Panasonic PT-DW6300E - Specyfikacja
Optyka
Parametry obiektywu:
f 25,6-33,8 mm, F 1.7 – 2.0
Odległość projekcyjna: 1,9-31,66 m
Przekątna ekranu: 50-600”
Wskaźnik odległości projekcji
do szerokości ekranu: 1,8 – 2,4 :1
Optyczna Korekcja: Pionowo + 60 procent, poziomo +/-10 procent
Cyfrowa korekcja Keystone'a:
Pionowo: +/-40 stopni
Poziomo: brak
Typ obiektywu: Elektryczny zoom 1,33:1, opcjonalne obiektywy
Lampa projekcyjna
Czas życia std / eco: brak danych
Moc / Typ: 300 W UHM x 2
Tryb Eco: tak
Poziom szumu wentylatora: 70 bd
Ogólna charakterystyka
Zasilanie: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Pobór mocy: 800 W
Waga: 16 kg
Normy zgodności: CE
Akcesoria
W zestawie: Pilot, bateriax2, kabel zasilający, instrukcja obsługi
Głośniki
Ilość x Moc: brak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)